
zlíň Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

S00JP012GK70

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
100:00283924
DIČ:CZ00283924

Zastoupený
zástupce ve věcech smluvních: městek primátora
zástupce ve věcech technických vedoucí oddělení správy nebytových domů
odpovědný útvar:
bankovní spojení

(dále jen jako „objednatel")

KERAMO D - Dohorák s.r.o.
se sídlem Zahradní 583, 768 21 Kvasíce
zastoupený: jednatel
zástupce ve věcech smluvních: dnatel
zástupce ve věcech technických: jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 54030
IČO:27716104
DIČ: CZ2771610
Ban

Tel.:
(dále jen jako „zhotovitel")

uzavírají tento

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. 4000204775 ze dne 31.8.2020

článek I.

Předmět dodatku:

dne 31. 8. 2020 byla mezi statutárním městem Zlín, jako objednatelem, a společností KERAMO D -
Dohorák s.r.o., jako zhotovitelem, uzavřena prováděcí smlouva o dílo, na základě které je zhotovitelem
poskytováno plnění veřejné zakázky: „Stavební úpravy nebytového prostoru na ulici Dlouhá č. p. 94 ve
Zlíně".

V průběhu realizace veřejné zakázky bylo na základě nových skutečností zjištěno, že další vývoj a řádné
dokončení stavby vyžaduje provedení prací, které nebyly specifikovány v rozpočtu ani v zadávací
dokumentaci. Tyto práce jsou nezbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení díla dle uzavřené smlouvy
o dílo.

Článek II.

Změna smlouvy

1

S00JP012GK70



Předmětem dodatku jsou změny Článku I. Předmět smlouvy a čl. IV. Cena za dílo uzavřené smlouvy,

v důsledku provedení prací a dodávek, které se nyní budou realizovat jako dodatečné stavební práce
(vícepráce).

Čl. I. Předmět smlouvy

Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě jsou níže uvedené změny, které jsou podrobně specifikovány
v příloze č. 1 - Změnový list č.1.

Vícepráce; provedení sádrokartonového podhledu v místnostech č. 101, 103 a 104, výměna stoupaček
topení, zm mické podlahy, změna dodaných svítidel dle požadavku generálního
projektant provedení omítek nad původní rozsah, oprava interiérových dveří nad
původní rozsah, provedení odvětrání WC.

Čl. IV. Cena za dílo se mění následovně:

Původní cena za dílo se navyšuje o tzv. vícepráce v celkové hodnotě 172 708, 06 Kč bez DPH. Ocenění
položek víceprací bylo u shodných položek provedeno dle hodnot uzavřené smlouvy o dílo, v případě
nových položek dle hodnot ceníku RTS po odečtení slevy ve výši 16,2 %.

Rekapitulace ceny za dílo:

Cena za dílo dle SOD:

Dodatek č. 2: vícepráce

881 924,36 Kč bez DPH

172 708, 06 Kč bez DPH

Cena za dílo ve znění Dodatku č. 2:

Celkem:

1 054 632, 42 Kč bez DPH
158 914,86 Kč DPH 15%

1 213 547,28 Kč včetně DPH

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každ^ smluvní strana
obdrží 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že
ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným
projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 včetně výkazu víceprací

Schválení finančních prostředků;



Schváleni finančních prostředků:
Doložka dle § ustanovení 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací schválení finančních prostředků: 11.1.2021, č.j. 36/1R/2021, RO č. 1/2021 T 19

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 12. 12. 2019, č. j. 4/8Z/2019, schválení finančního krytí

Schválení veřejné zakázky .uzavření smlouvy o dílo a dodatku č. 2:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: 17.8.2020, č. J. 61/16R/2020, schválení uzavření smlouvy
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 21.12.2020, 114/25R/2020, schválení a uzavření dodatku č. 2

Ve Zlíně dne: 2 6 -01- 2021

Objednatel:

V Kvasících dne: 2 5 -01- 2021

Předběžná řídící kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.

funkce příjmení podpis ^ datum

pfikazce
operace 12. 2020

správce
nozpoítu

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

věcné

právně op2

finančně kd



Krycí list změn

Stavba; 20017 Dům č.p.94, Dlouhá Zlín

Zadavatel Statutární město Zlín IČO: 002 83 924

náměstí Míru 12 DIČ: CZ00283924

760 01 Zlín

Zhotovitel: KERAMO D - Dohorák s.r.o. IČO: 277 16 104

Zahradní 583 DIČ: CZ27716104

768 21 Kvasíce

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 62 499,81

PSV 13 193,25

MON 97 015,00

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 172 708,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 172 708,06 CZK

Snížená DPH 15 % 25 906,21 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 198 614,27 CZK

ne

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



r v

ROZSAH více a MENE PRACÍ

stavba: Stavební úpravy nebytového prostoru na ulici Dlouhá č. p. 94 ve Zlíně

Číslo změny Název stavebního

celku

Popis položky Předpokládaná cena

změny ( bez DPH )

Datum

změny

Stav

Změna 1 Sádrokartonový podhled v části místnosti 101 5 230,57 Kč

Stavební

Změna 2 Změna stoupaček 14 794,80 Kč

ZTI, UT

Změna 3 Změny parketové a keramické podlahy 13 193,25 Kč

Stavební

Změna 4

Elektroinstalace

Svítidla 97 015,00 Kč

Změna 5

Stavební

Výběr dlažby neschváleno

Změna 6

Stavební

SDK místnost č. 103 a 104 2 248,05 Kč

Změna 7

Stavební

Omítky, sloupy, zárubně 32 486,77 Kč

Změna 8

Stavební

Okna a dveře, nátěry, opravy 4 924,66 Kč

Změna 9

Stavební

Odvětrání WC 2 814,96 Kč

Změna 10

Změna 11

Změna 12

Změna 13

Změna 14

Změna 15

172 708,06 Kč



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20017d Dům č.p.94 , Dlouhá , Zlín - rekonstrukce prodejny
0: 0001 ZMÉNY

R: 20017d11 Změna č.1 - Sádrokartonový podhled v místnosti 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 079,65
11416021121R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profiiů 

CD s přimým uchycenim 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace
m2 5,00000 615,93; 3 079,651

I

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukci, přebroušení a tmeleni spár.

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 567,75
2|941955002R00 Lešeni lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 5,00000 113,55' 567,751

Díl: 96 Bourání konstrukcí 465,10
31978011191ROO otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdivá stropů, v rozsahu do 100 %
m2 5,00000 93.02!

1

465,1 Ol

Díl: 99 Staveníštní přesun hmot 21,52
41999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů výšky do 6 m.
t 0,06740 319.28i 21,52

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 762 Konstrukce tesařské 227,95
51762841811 ROO Demontáž podbití stropů z prken tl. do 35 mm bez omítky m2 5,00000 45 59 227,95

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 568,60
6|979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,32000 190.23'

.
60,87

71979081121 ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1,60000 13.32; 21,31
81979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,32000 266.07 85,14
9Í979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,32000 1 254,001 401,28

Díl: VN Vedlejší náklady 300,00
10|100010001A00 Vedlejší náklady soubor 1,00000 300,00 300,00 j

■-

Celkem 5 230,57



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20017d Dům č.p.94 , Dlouhá , Zlín - rekonstrukce prodejny

0: 0001 ZMÉNY ^

R: 20017d1 Změna č. 2 - UT změna stoupaček

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 733 Rozvod potrubí 14 794,80
11733110806R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32 m 19,00000 23,97 455,43

2I733161905R00 Oprava rozvodu potrubí z měděných trubek propojení měděného potrubí, D 28 mm kus 4,00000 193.50 774,00

3I733163105R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních
pájecích tvarovek

m 19,00000 567,00' 10 773,00

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

41733291101UOO Zkouška těsnosti potrubí Cu -D35 bm 19,00000 52,00 988,00

5 902.2 Sekací, bourací a zdící práce hod 4,00000 350.00 1 400,00

15 721176105R00 Potrubí HT připojovací

6 998733201 ROO Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšký do 6 m % 143,90430 zšTl 404,37

Celkem 14 794,80



Položkový soupis prací a dodávek

20017 Dům č.p.94, Dlouhá Zlín

SO 01 Dům č.p. 94, Dlouhá Zlín

01 Změna č. 3 - parketové podlahy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl; 775 Podlahy vlysové a parketové 4 545,10

7750001 Podlahová lišta bm 23,00000 195,00 4 485,00

31 998775201ROO Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 6 m

50 m vodorovné

% 44,85000 1.34 60,10

Díl: 771 Sokl z dlažby 5 928,02
771130112R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 150 mm m 25,00000 95,00 2 375,00

771479001ROO Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 25,00000 45,00 1 125,00
i 771578011ROO Spára podlaha - stěna, silikonem m 25,00000 46,40 1 160,00

vč. dodávky a montáže silikonu.

771578011R11 Spára obklad - stěna, akrylem m 25,00000 39,00 975,00

998771201 ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 56,35000 5,20 293,02

Díl: 783 Sokl nátěr 1 882,44
51612421431RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pí. s použitím suché maltové směsi m2 1,30000 363,50 472,55
6I781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 1,70000 137,90 234,43

7j771578011RT5 Spára podlaha - stěna, akrylem m 8,58000 40,00 343,20

vč. dodávky a montáže akrylu.

8 783000001A00 nátěr stěn omyvatelný v. 10 cm m 8,58000 85,00 729,30
9 783000002A00 Nátěr omítek stěn,penetrace , sokl m 8,58000 12,00 102,96

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 177,69
979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,10000 190.23 19,02

979081121 ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 0,50000 13.32 6,66

979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,10000 266,07 26,61

979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti, t 0,10000 1 254.00 125,40

VN Vedlejší náklady 660,00
100010001AOO Vedlejší náklady soubor 1,00000 660.00 660,00

CELKEM 13 193,25



Položkový soupis prací a dodávek

S: 20017d Dům č.p.94 , Dlouhá , Zlín - rekonstrukce prodejny

0: 1 ZMÉNY

R: 20017d1 Změna č. 4 - Eíektroinstalace svítidla , pňpojení internetu

P.č. Číslo položí Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 97 015,00

1 100016-R LED zdroj 7W , IlOst. 230V , 4000K , GU10 t -35 108,00 -3 780,00

2 201074
A-LED SVÍTIDLO VÁLEC průměr 55cm, materiál kov, barva grafit, výška 
svítidla 90 mm, 230V, patice GU10, IP20

ks -35 340,00 -11 900,00

3 020225 Úchyt pro kabel - decentralizer, černý stropní "V" výška 3cm, průměr 2cm ks -36,00 1 30,00 -1 080,00

4 100010-R měděný vodič laňovaný s textilním opletem černý CR3 3X0,75mm2 .m -110,001 30,00, -3 300,00

5 LED zdroj 7W , 1 lOst. 230V , 4000K , GU10 ks 35 115,00 4 025,00

6 EI0001 Dodání nových svítidel VTWIV5,10,15 DOHAR ks 35 3 230,00 113 050,00
Celkem 97 015,00



J
Položkový soupis prací a dodávek

20017d Dům č.p.94 , Dlouhá , Zlín - rekonstrukce prodejny

0001 ZMĚNY

20017d16 Změna č.6 - SDK místnost č.103 a 104

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 888,77

11416021121 ROO Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace

m2 2,20000 615,93 1 355,05

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár.

2I416091081R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 
m2

m2 2,20000 242 60 533,72

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 249,81
3I941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 2,20000 113,55 249,81

Díl: 99 Staveníštní přesun hmot 9,47
41999281105R00

I

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů 
výšky do 6 m.

t 0,02966 319,28 9,47

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: VN Vedlejší náklady 100.00
5|100010001A00 Vedlejší náklady soubor 1,00000' 100,00 100,001

Celkem 2 248,05



i
Položkový soupis prací a dodávek

20017d Dům č.p.94 , Dlouhá , Zlín - rekonstrukce prodejny

0001 ZMĚNY

20017d17 Změna č.7 - Omítky, zárubně

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 20 007.56

2 602016193R00 Omítka stěn z hotových směsí Dopínkové práce pro omítky stěn z hotových směsí
híoubková penetrace stěn - průvíak

m2 5,00000 56,66 293,30

349234831 ROO Doplnění zdivá u výlohy m2 1,50000 317,00 475,50
613451101ROO Vyspravení ploch sloupů/piifřů maltou cementovou m2 8,20000 72.74' 596,471

613452133R00 Omítka sloupů , plocha oblá , MC, štuková hlazená m2 16,32000 537,99 8 780,00'

785411800R00 Odstranění tapet lepených papírovýchdo 3,8 m m2 8,20000 34.02 278,961

612474611 ROO Omítka ze suché směsi třívrstvá , vápenocementové jádro, vápenný štuk - průvlak m2 5,00000 429,89 2 149,45
612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách jakoukoliv maltou ze suchých směsí m2 4,50000 450.84 2 028,78

4|642944121RT2 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 vč.dodání zárubně 60/197/10 kus 3,00000 1 001.70 5 405,10

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 10 252,43
6Í941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 90,29000 113,55 10 252,43

Díl: 99 Staveníštní přesun hmot 626.78
7 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášťů 
výšky do 6 m.

t 1,96310

___

319,28 626,78

oborů 801,803, 811 a 812

Díl: VN Vedleiší náklady 1 600.00
9H00010001A00 Vedlejší náklady soubor 1,00000 1 600,00 1 600,00

Celkem 32 486,77



J
Položkový soupis prací a dodávek

20017d Dům č.p.94 , Dlouhá , Zlín - rekonstrukce prodejny

0001 ZMÉNY

20017d18 Zménač.8 - Okna a dveře nátěry,opravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 5 222.13

21766662812R00 Demontáž dveřních křídel prahů dveří kus 1,00000 56.65 56,65
dvoukřídlových

3 766661OOOAOO Oprava dveřních křídel kompletizovaných, bez výměny dílčích prvků nebo kování m2 3,60000 1 290,001 4 644,00

41766669921ROO Oprava dveřních křídel výměna kování dveřních křídel kus 1,00000 59.33 59,33
zámku - bez dodání

5:766695233R00 Ostatní montáž prahů dveří kus 1,00000 145 39 145,39
dvoukřídlých, šířky přes 100 mm

6I61187198R práh dub; š = 150 mm; 1 = 1450,0 mm; tl = 20,0 mm kus 1,00000 316,76 316,761

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 694,42
8 767647912R00 Oprava a údržba dveří výměna klik a štítků vč.dodání sada 1,00000 694.42 694,42

Díl: 783 Nátěry -1 241.89
9 783612200R00 Nátěry truhlářských výrobků olejové dvojnásobné s 1x plným tmelením m2 -6,50000 191,06 -1 241,89

Díl: VN Vedleiší náklady 250,00
13|100010001A00 Vedlejší náklady , mimostaveništní dooprava soubor 1,00000 250,00 250,00

Celkem 4 924,66



1
S: 20017d
O;

Položkový soupis práci a dodávek

0001
Dům č.p.94 , Dlouhá , Zlín - rekonstrukce prodejny
ZMÉNY ^ ^

R: 20017d009 Změna č.9 - Odvětrání WC

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 212,20
11340235212RT2 ■Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 

ilOO mm
j kus
1

2.00000
1

106,10,
1

212,201

1
včetně pomocného pracovního lešení

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 678,08
21416021123R00 , Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

|CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace
I m2
i

0,500001
1

656,15 328,081

416021123A00 příplatek za práci v omezeném prostoru soubor 1,00000
11

350.001 350,00:

Díl: 62 Úpravy povrchů vnějéí 251,90
5|622422421R00 lOprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v 

i množství opravované plochy přes 30 do 40 %, bez nákladů na umělecké dekorace fasád
j m2 1 1,00000

1
251.90 251,901

bez otlučení vadných míst

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 340,65
61941955002R00 ’Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 3,00000' 113,55- 340,65

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 243,80
7’953946111 ROO 'Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventilač. mřížky kus 1,00000 109,36' 109,36

8|721176105R00 iPotrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 2,000001 697.22, 1 394,44

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomoci.

10029-R Doplňující komponenty , tj. potrubí, mřížky aj.budou doměřeny a cena bude stanovena dle 
skutečnosti m

-1,000001
1

1380'
I

-1 380,00

9128349061R mřížka větrací plastová; kulatá, se síťkou; d = 130 mm; D vnitřní 100 mm kus 1,00000 120.00' 120,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 533,17
10[963010001 AOO i Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na 

(jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm, pro zpětné zaklopení
m2 0,50000' 3I8.OO; 159,001

11 i971033341 ROO
I

I

I

IVybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
1 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm

kus

____

1,000001

^

116.06 116,06

základovém nebo nadzákladovém.

12 971033351 ROO

^

(Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
1 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 450 mm

_j

kus 1,000001 258.11|

1

258,11

základovém nebo nadzákladovém,



Díl: 99 Staveníštní přesun hmot 24.34
13|999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášťů 
výšky do 6 m.

1 t
1

0,07624' 319,28 24,341
1

1

oborů 801,803, 811 a 812

Díl: D96 Přesunv suti a vybouraných hmot 230,83
14'979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km ' t ; 0,13392 190,23; 25,48'

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

151979081121 ROO i Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 1 ‘ 1 0,13392 13,32j 1,78

161979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m [ ‘ 1 0,13392 266,07] 35,63

17j979990001R00 i Poplatek za skládku stavební suti ' ‘ 1 0,13392 1 254.00! 167,94

Díl: VN Vedlejší náklady 300,00
I81100010001A00 IVedlejší náklady ' souborj 1,00000 300,00; 300,00

Celkem 2 814,96


